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Praca w branży turystycznej

szkolimy skrzydlate mamy



w ramach projektu: Mamo rozwiń z nami skrzydła w Darłowie

Po udanym cyklu szkoleń z doradztwa zawodowego – czas przenieść się w realne
środowisko. Nie od dziś wiadomo bowiem, że Darłowo uznawane jest za turystyczną
stolicę powiatu sławieńskiego a znaczącą gałęzią tutejszej gospodarki jest właśnie
turystyka. Stąd też kolejne szkolenia dla uczestniczek projektu będą dotyczyły właśnie
pracy w tej branży.

Hotelarstwo, turystyka, gastronomia… do tego szerokie spektrum usług
okołoturystycznych – to płaszczyzny występujące na tutejszym rynku pracy, w których o
zatrudnienie chyba najszybciej. Z naszych obserwacji wynika, że duży potencjał (chyba
niewykorzystywany) tkwi w usługach przewodnickich. Gdzie jeszcze? O tym w trakcie
trzydniowego szkolenia, które specjalnie dla mam z Darłowa poprowadzi pani Sylwia
Mytnik.

Sylwia Mytnik – to praktyk z 26-letnim doświadczeniem w branży turystycznej. Na co dzień
dyrektor Biura Lokalnej Organizacji Turystycznej w Mielnie oraz nauczyciel przedmiotów
zawodowych w Zespole Szkół nr 1 w Koszalinie. Członek Zarządu Zachodniopomorskiej
Regionalnej Organizacji Turystycznej oraz Forum Informacji Turystycznej.

Najlepiej zawodu uczyć się od tych, którzy od lat obserwują potrzeby turystów,
zmieniających się trendów, sezonowości regionu. Elastyczność i podążanie za trendami
mogą być kluczowe. Adresatkom naszego projektu proponujemy trzy, intensywne dni,
podczas których przyjrzymy się tutejszej branży turystycznej, postaramy się odnaleźć
przestrzenie do działania, przeanalizujemy lokalny rynek tych usług a także postaramy się
postawić pierwsze kroki w turystyce.

Zapraszamy na szkolenie, które specjalnie dla nas poprowadzi Sylwia Mytnik:

TERMINY:

13 marca: Szkolenie moduł I Godziny: 10:00 -14:00.

Interdyscyplinarność branży turystycznej – każdy może znaleźć tu swoją przestrzeń do
działania.

15 marca: szkolenie moduł II Godziny: 10:00 -14:00.

Pierwszy krok do pracy w turystyce.

18 marca: szkolenie moduł III Godziny: 10:00 -14:00.

Lokalny rynek pracy w branży turystycznej.

Miejsce spotkań – Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44



ul. Marii Skłodowskiej Curie 44 w Darłowie

Przypominamy zajęcia dla zakwalifikowanych do udziału w projekcie mam – są bezpłatne.

Projekt realizuje Darłowski Ośrodek Kultury, który na ten cel otrzymał dofinansowanie od
Fundacji BGK w programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV.


